08.231.734/0001-93 no valor total de R$ 3.997,63, empresa 
NOVA MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 41.365.113/0001-78 no valor total de R$ 
7.509,00, empresa CONFIMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 59.477.544/0001-91 no 
valor total de R$ 1.461,75, perfazendo um total de R$ 13.508,11 (treze mil, quinhentos e 
oito reais e onze centavos). 

Nazaré Paulista, 18 de junho de 2025. 

Avanilde Aparecida Gonzaga Canêdo 
Prefeita Municipal 

Item 

1771 
Código 

AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES 
LTDA, CNPJ: 65.817.900/0001-71 
VISCONDE DE NOVA GRANADA, 1105 - VILA

[...]

Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

8 018.013.81 DAPAGLIFLOZINA 10 MG CAIXA COM 30 CP CX 7 153,585 1.075,095 

5 
15 018.013.29

2 
Undecilato de testosterona 250 mg amp. 4 ml AMP 1 386,657 386,657 

Total do Proponente    1.461,75 

Valor total: R$ 13.508,11 (treze mil, quinhentos e oito reais e onze centavos) 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 966D-787B-49BD-E201

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANÊDO (CPF 092.XXX.XXX-73) em 18/06/2025 12:06:54